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سال بیست ویکم      شماره 4870

جلالی زاده: حمایت مولانا 
عبدالله ریگی از مسعود 

پزشکیان
مولانا عبدالله ریگــی حمایت خود و 
جامعه مدرســین دارالعلــوم زاهدان از 
پزشکیان را اعلام کرد. نماینده سابق اهل 
سنت در مجلس نوشت: »حضرت استاد 
مولانا عبدالله ریگی در درس »مشــکات 
المصابیــح ج2« فرمودند: بنده و جامعه 
مدرســین دارالعلوم زاهدان بر این اتفاق 
نظــر دارند کــه در مرحلــه دوم رقابت 
کاندیدای ریاست جمهوری روز جمعه ۱۵ 

تیر به پزشکیان رأی داده شود«.

 پاسخ روحانی به ادعاهای جلیلی
 در مناظره با پزشکیان

برجام باعث شد  در  بنزین 
خودکفا شویم

رئیس دولت دوازدهــم گفت: برجام 
مــا را در بنزین و گازوئیــل خودکفا کرد. 
برجام بــود کــه بســیاری از پروژه هایی 
را کــه در پــارس جنوبی خوابیــده بود، 
به خاطــر بخش هایــی که نیاز بــود وارد 
کنیــم، مــا وارد کردیــم و در بحــث گاز 
خودکفا شــدیم. حجت الاســلام  حســن 
روحانی، رئیس جمهور دوره های یازدهم 
و دوازدهم، در پاســخ بــه ادعای یکی از 
داوطلبان انتخابات ریاســت جمهوری در 
مناظــره اول درباره کاهش تــراز تجاری 
با کشور همسایه شــمالی در دولت قبل 
گفت اکثر تجارت ما با آن کشور در حوزه 
خریــد گاز بود و چون بــا برجام در تولید 
گاز خودکفا شدیم، دیگر نیاز به خرید گاز 
نداشــتیم. به دلیل برجام ما در بنزین هم 

خودکفا شدیم.
روحانی گفت: یک طرف واقعیت را 
برای مردم نمی گوید. یک طرف صداقت 
ندارد. وقتی تحریم برداشــته شد، مردم 
احســاس کردند که هوای جدیدی وارد 
فضای اقتصادی کشــور شــده اســت. 
مــردم! اگر ما در بنزین خودکفا شــدیم، 
دلیل آن برجام بود. برجام بود که باعث 
شد همه کمپرسورهایی که در گمرکات 
کشورهای دیگر به خاطر تحریم توقیف 
شــده بود و به کشــور نمی آمد، بعد از 
برجام توانســتیم همه آنها را بیاوریم و 
ســتاره خلیج فارس راه افتاد. مســئول 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص( در پروژه ستاره 
خلیج فارس به من گفت ما از شما تشکر 
می کنیم، شما چرا از ما تشکر می کنید؟ 
اگر برجام نبود ۱0 یا 20 ســال دیگر هم 
ستاره خلیج فارس راه نمی افتاد. برجام 
بــود که اینجــا را راه انداخــت، ما را در 

بنزین و گازوئیل خودکفا کرد.

حمایت 170 عضو  کانون وکلای 
دادگستری مرکز  از  مسعود 

پزشکیان
۱70 نفــر از وکلای دادگســتری عضو 
کانون وکلای دادگستری مرکز در حمایت 
از دکتــر مســعود پزشــکیان در دور دوم 
بیانیه صادر  ریاســت جمهوری  انتخابات 
کردند. در متن این بیانیه آمده است: »به 
نام  خداونــدی که نور هدایتــش را بر ما 
ارزانی داشــت. ملت هوشیار و آگاه ایران 
با عبــور موفق تــان از دور اول انتخابات 
رئیس جمهوری و  کســب بیشــترین رأی 
از سوی دکتر مســعود پزشکیان اینک در 
آستانه تحقق پیروزی کامل در این انتخاب 
مهم و سرنوشت ساز، به همراهی و تداوم 
انتخاب چهاردهمین  برای  تلاش های تان 
رئیس جمهور اسلامی ایران نیاز است. با 
توجــه به دیدگاه های مطروحه از ســوی 
دکتر پزشــکیان که پافشــاری بــر اجرای 
کامــل حقوق ملــت، تــلاش حداکثری 
بــرای خــروج از بحران هایی کــه تمام 
تــوان  و طاقت مردم را هدر داده اســت، 
عزم جدی در مبارزه با همه انواع فســاد 
و مفســدان در عرصه هــای اقتصادی و 
سیاســی و اجتماعی و به ویژه سیاســت 
تعامــل مثبــت با دنیــا برای خــروج از 
ســخت ترین تحریم هایی کــه ملت عزیز 
ایران را با بدترین فشــارها و محرومیت ها 
مواجه کرده، شما همکاران گرامی وکیل، 
حقوق دانان و ملت شــریف ایران را اعم 
از آنــان که در دور اول رأی دادند یا به هر 
علت با رأی ندادن خــود قصد اعلام نظر 
داشــتند، دعوت می کنیم کار ناتمام دور 
اول را با مشــارکت گســترده خودتان در 
دور دوم تکمیــل کرده و بــا همراه کردن 
یک نفر دیگر بــرای رأی دادن، در جمعه 
۱۵ تیر به دکتر مسعود پزشکیان به عنوان 
نامزد اصلح برای ریاســت جمهوری رأی 
دهید. به امید برگزاری انتخاباتی آگاهانه، 
پرشــور و اثرگذار بر سرنوشت ملت ایران 
و در آرزوی احقــاق کامــل و همه جانبه 
حقوق مــردم و تحقق روزهایی روشــن 

برای وطن«.

مسعود پزشکیان: 
 مطمئن باشید  از  حق و حقوق  همه

 دفاع  خواهیم  کرد
مسعود پزشکیان، نامزد انتخابات ریاست جمهوری که دیروز دور نخست 
از دیدارهــا و برنامه هــای انتخاباتی خود را آغاز کــرد و در اولین برنامه 
میهمــان اهالی فرهنگ و هنر بود، در جمع آنان گفت: مطمئن باشــید از حق و 
حقــوق همه دفاع خواهیم کرد امــا همه باید کمک کنید چراکــه این تغییر به 
صــورت لحظه ای اتفاق نخواهد افتاد. مســعود پزشــکیان در حضور جمعی از 
اهالی فرهنگ و هنر در سالن همایش های رایزن مرکز دایره المعارف اسلامی، در 
واکنش به طرح مطالباتی برای بیان برخی مطالب در مناظره تلویزیونی با تأکید 
بر اینکه من به دنبال اینکه پستی بگیرم و رئیس شوم نیستم و باید این تصور که 
من آمــدم به هر قیمتی رأی بگیرم را از ذهن خود بیــرون کنید، گفت: من بارها 
گفته ام که من کارشناس همه رشته ها نیســتم اما دیدگاهم خیلی روشن است؛ 
من به علم و کارشناسی معتقدم و به احقاق حقوق همه جامعه معتقد هستم. 
وی افزود: آنچه از نظر اعتقادی به آن اعتقاد دارم مناظره ای است که ملائک 
با خدا درباره انســان می کنند؛ خداوند به انســان علوم، هنرمندی ها، مهارت ها 
و توانمندی ها را یاد داد و انســان مســجود ملائک شــد چون دانایی، علم و هنر 
داشــت نه اینکه نماز می خواند و روزه می گرفت و سجده خدا می کرد؛ انسان که 
مورد ســجده قرار می گیرد به دلیل علم و آگاهی و هنرش است. نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری تأکید کرد: هنرمندان باید بتواننــد وضعیت ناهمگونی که در 
جامعه به وجود آمده اســت را با هنر حل کنند؛ هنرمندان باید کمک کنند تا من 

بتوانم کاری کنم. 
هنرمندان باید بگویند که این ناهمگونی و واگرایی که در جامعه ایجاد شــده 
اســت به چه شــکلی کار کنیم که بتوانیم کنار هم قرار بگیریم و مملکت را به 
جایی که باید برسانیم. اینکه تصور کنید من کشتی نجات هستم، این گونه نیست 
بلکه من کارگزار تفکر و اندیشــه ای خواهم بود که بتواند شایستگی، توانمندی، 
علم، مهارت و هنر و همچنین عزت و ســربلندی ما را به ارمغان آورد. پزشکیان 
عنوان کرد: من در جلســه جبهه اصلاحات گفتم که من در ابتدا اصولگرا هستم 
و اصولی که به آن اعتقاد دارم حق و عدالت است و من وظیفه دارم که با مردم 
بر اســاس انصاف رفتار کنم و در حق کســی نامردی نکنم. همچنین گفته ام که 
اصلاحــات را با تمام وجود بــاور دارم چراکه حق و عدالت وجــود ندارد و باید 
اصلاح کنیم تا این حق و عدالت در جامعه ایجاد شــود. ما آمده ایم برای کشور 
ایران و نسل های آینده ایران کاری بکنیم که وقتی بچه های ما ماندند و ما رفتیم، 

از ما با عزت یاد کنند نه اینکه پشت سرمان بد و بیراه بگویند.
 وی با تأکید بر اینکه هنر این نیســت که اگر من بد عمل کردم شــما جوابم را 
آن گونه بدهید، گفت: مطمئن باشــید از حق و حقوق همــه دفاع خواهیم کرد 
اما همه بایــد کمک کنند؛ چراکه این تغییر به صــورت لحظه ای اتفاق نخواهد 
افتاد. رضا صالحی امیری معاون فرهنگی و هنری ســتاد مســعود پزشکیان نیز 
در این نشســت با طرح این پرسش که اگر پزشــکیان به پاستور برود چه اتفاقی 
می افتد و اگر دیگری برود چه اتفاقی برای سرنوشــت یک ملت و فرزندان ما در 
آینــده خواهد افتاد؟ گفــت: بعد از پیروزی انقلاب اســلامی رقابت در دو حوزه 
اصولگرایــی و اصلاح طلبی که در آن مقطع به عنوان راســت و چپ شــناخته 
می شــد، شــکل گرفت و حضــرت امام )ره( نیز رســما این تکثر را به رســمیت 
شــناختند و آن را مثبت دانســتند؛ لذا در ادوار گذشــته این دو جریان در رقابتی 

منطقی قدرت را در دست می گرفتند. 
معاون فرهنگی و هنری ســتاد مســعود پزشــکیان با بیان اینکه »انتخابات 
پیش رو به نوعی انتخاب گفتمان اســت«، اظهار کرد: انتخابات پیش رو انتخاب 
میان جریانی اســت که معتقد است تحریم نعمت اســت و در مقابل آن تفکر 
عقلانیتــی قــرار دارد که تحریم را خیانــت به آرمان های ملــت می داند. تفکر 
عقلانیت فضای مجازی را یک فرصت می داند و همچنین در گفتمان عقلانیت، 
تکثر قومی، مذهبی و سیاســی یک فرصت تاریخی اســت. همچنین مســعود 
پزشکیان در ادامه برنامه های تبلیغاتی خود در جمع بازاریان بازار بزرگ شوش 
حاضر شد. بازاریان با شعارهای حمایتی به استقبال او رفتند. او در بین بازاریان 
گفــت: برای رونق اقتصادی باید درها را به روی دنیــا باز کنیم. باید کاری کنیم 
تجار با دنیا ارتباط داشــته باشــند. با زندگی در یک قفس نمی توان مشکلات را 

حل کرد. 
وی افزود: کســانی که زندگی شان نمی چرخد مالیات پرداخت نخواهند کرد. 
برخــی فکر می کنند عقل کل هســتند. همه مردم حق دارند برای زندگی شــان 
تصمیم بگیرند. پزشکیان گفت: قول می دهم به شما دروغ نگویم، با شما صادق 

باشم و امیدوارم خدا لطف کند تا شرمنده شما نشوم.

اعلام حمایت مجمع مشورتی حوزه  دارالعلوم مکی 
زاهدان  از  دکتر مسعود پزشکیان

مجمع مشــورتی حوزه دارالعلوم مکی زاهدان از دکتر مسعود پزشکیان 
در انتخابات ریاست جمهوری حمایت کرد. در متن بیانیه مجمع مشورتی 

حوزه دارالعلوم مکی زاهدان آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

»إنَّ الَله یأَْمُرُکُــمْ أَنْ تُؤَدُّوا الَْمانــاتِ إلی  أَهْلِها وَ إِذا حَکَمْتُــمْ بَیْنَ النَّاسِ أَنْ 
ا یَعِظُکُمْ بِهِ إنَّ الَله کانَ سَمیعاً بَصیرا؛ً تَحْکُمُوا بِالْعَدْلِ إنَّ الَله نِعِمَّ

»همانا خداوند فرمانتان می دهد که امانت  ها را به صاحبانش بدهید و هرگاه 
میان مردم داورى کردید، به عدل حکم کنید. چه نیک اســت آنچه خداوند شما 

را بدان پند می دهد. بی گمان خداوند شنواى بیناست«.
صدق الله العظیم

السلام علیکم و رحمة الله و برکاته
با آرزوی سعادت برای مردم شریف و نجیب ایران سرفراز

بــا توجه به بررســی دیدگاه های مطرح شــده توســط نامزد هــای انتخابات 
ریاست جمهوری ایران

از این رو تأمین منافع و خواســته های بحق مردم سربلند ایران را در نگاه بلند 
و بدون تبعیض جناب دکتر مســعود پزشکیان دیده و حمایت کامل خویش را از 

ایشان اعلام می داریم.
و من الله التوفیق

مجمع مشــورتی حوزه دارالعلوم مکــی زاهدان )مولانــا عبدالغنی بدری، 
مولانا عبدالله ریگی، مفتی عبدالحلیم قاضی و حافظ محمد اســماعیل ملازهی 

حفظهم الله(.

کمال خرازی:
 ایران آماده مذاکره غیرمستقیم با آمریکا 

درباره برجام است
رئیس شــورای راهبردی روابــط خارجی گفت: تهران آمــاده مذاکره 
غیرمســتقیم با ایالات متحــده درباره برنامه هســته ای خود در دولت 
جدید اســت. کمــال خرازی، مشــاور رهبر انقــلاب، در گفت وگو بــا روزنامه 
فایننشــال تایمز گفت، در صورت درگیری حزب الله لبنان با اســرائیل، تهران و 
همه اعضای »محور مقاومت« با تمام امکانات از این جنبش حمایت خواهند 
کرد. خرازی همچنین گفت: تهران آماده مذاکره غیرمســتقیم با ایالات متحده 
درباره برنامه هسته ای خود در دولت جدید است؛ اگر این امر منجر به بازگشت 
واشنگتن به برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( شود. رئیس شورای راهبردی 
روابط خارجی در مصاحبه با فایننشــال تایمز گفت که تهران در حال ساخت 
ســلاح هســته ای نیســت، اما در صورت بروز تهدیدی علیه موجودیت ایران، 

تهران ممکن است دکترین خود را تغییر دهد.

جمعه15 تیرماه، دور دوم انتخابات برگزار می شود؛ امید به فردایی بهتر برای ایران با مسعود پزشکیان
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برنامههایمسعودپزشکیاندرحوزهاقتصادچهچشماندازیرانویدمیدهد

سقفمعافیتمالیاتیبرایحقوقبگیرانوکسبهراافزایشمیدهد
ارتباطتجاروبازرگانانداخلیرابادنیاتسهیلخواهدکرد

قیمتبنزینراباهمراهیمردمساماندهیمیکند
قیمتگذاریمنطبقبرنرختورمراپیخواهدگرفت

شفافیترادرامراقتصادایجادخواهدکرد
بااقتصاددولتیموافقنیست

سیاستهایحمایتیرادرشهرهاوروستاهابهیکنسبتپیمیگیرد
دراجرایتصمیماتمهم،رضایتمردمرادرنظرمیگیرد

رونقوشفافیتبازارسرمایه)بورس(رااولویتقرارمیدهد
اقتصادآزادرامبتنیبرفعالیتتجار،بازرگانانوتولیدکنندگانمیداند

نرخبازارارز،طلاوسکهراازمجرایوزارتاقتصادوبانکمرکزیپیمیگیرد
توسعهمتوازنداخلیمبنایکارخواهدبود
ازاقتصادوتجارتآزاددفاعمیکند

خصوصیسازیرامحورمهمرشدبهینهمیداند
اصلمالکیتورقابتبرابررابهرسمیتمیشناسد

بامفسدانمبارزهوفسادراازسیستماداریجمعمیکند
ارزشپولملیرابابرنامههایکارشناسیشدهکنترلخواهدکرد

باکنترلتورم،معیشتمردمراتقویتمیکند
باسیاستهایدرستپولیوبانکیرشدنقدینگیراکنترلمیکند
درکنارحمایتازتولیدداخلی،موانعوارداتخودرورارفعمیکند

ازکسبهواقشارآسیبپذیرمالیاتنجومینمیگیرد
باتداومتحریموحضوردرلیستسیاهFATFمقابلهمیکند
بنزینراباقیمتگذاریهایآنیافزایشنخواهدداد
اقتصاددستوریوقیمتگذاریتحکمیانجامنمیدهد

بامافیاهایاقتصادیودلالانهمراهینمیکند
اقتصادراامریمنحصربهدولتوخصولتیهانمیبیند

بااقتصادیکهحامیمنافعجریانیخاصباشدهمراهینمیکند
مردمرادورریزوپسماندنمیبیند

بورسراحیاطخلوتدولتبرایرفعکسریبودجهنمیبیند
مخالفحضورنظامیاندرامراقتصاداست
بازارآزادراپلیسیوامنیتینخواهدکرد

اقتصادتحریمزدهوشعارزدهراملاککارقرارنمیدهد
حضورفعالانوشرکتهایخارجیراتهدیدنمیداند
ازخصولتیهابرایمنافعخوداستفادهنمیکند

ازرانتهایپشتپردهوتبعیضبرایحلقهنزدیکانشبهرهنمیبرد
بامدیرانمفسدحاضردرحلقهدوستانمماشاتنخواهدکرد

باقفسکشیدندورایرانوادامهتحریمها،پولملیرانابودنمیکند
باسیاستهایغلطهرشبقیمتهاراچندبرابرنمیکند

باچاپپولتورمراچندبرابرنمیکند
باانحصارتولید،بهجایخودروارابههایمرگتولیدنمیکند

روح تشنه و خسته جامعه ایران، نیاز به امید تازه ای دارد، 
امیدی کــه با آن دوباره خود را بازیابــی کند. این جامعه با 
خستگی اما امیدوارانه به دهان نامزدهای ریاست جمهوری 
چشــم دوخته و نگاه می کند. جالب اینکــه به هیچ کدام از 
وعده های شــیرین و بزرگ کاندیداهای قبلی توجهی نکرد، 
آنها که بیشترین وعده های اقتصادی را داده بودند، در همان 

دور اول حذف شدند.
امــا او از روز اول وعــده ای نــداد و زمانی کــه رقیبش 
ادعا کرد »رشد هشــت درصدی محقق می کند« بدون هیچ 
چشمداشــتی به قدرت گفت: »من از انتخابات کنار می روم 
و ایشــان رئیس جمهور شود. اگر همین رشد هشت درصدی 
را محقــق نکرد، اعدامش کنید«. اینجا واضح شــد که چرا 
وعده هــای دروغ نمی دهد. چرا حاضر نیســت برای جذب 
آرای دیگــران وعده هــای نجومی و رنگارنــگ بدهد. چون 

مسعود پزشکیان جان خودش را ضامن آن وعده می بیند.
روشــن هم بود که بحث »اعدام« در کار نیست. جلیلی 
حتی می توانســت ادعا کند: »شما کنار برو من اگر نتوانستم 
در یک ســال چنین رشــدی را محقق کنم، استعفا می دهم 
تا من را محاکمه کنید« اما نمی توانســت این حرف را بزند. 
پس سکوت کرد و گذشت و همین سکوت، نشان می داد که 
خود جلیلی هم در درونش نســبت به تحقق وعده هایش 
اطمینان خاطر ندارد. پزشــکیان اما صادقانه به مردم گفت 

که این وعده ها قابل تحقق نیســت. اگر جرئت دارند وجودشان را در گرو تحقق وعده هایشان 
بگذارند. با این حال باید ببینیم و بفهمیم چه آینده ای با پزشــکیان قابل ترســیم اســت. او در 
این مدت تلاش کرده تا صدای »محرومیت« باشــد. تعریفش از محرومیت هم تنها محرومان 
مادی نیســت. در عین حال که با محرومان جامعه با گفتار و زبان بدنش ارتباط مؤثری برقرار 
می کند، اما از کسانی که دچار محرومیت های دیگر شدند حرف می زند. از جامعه ایران حرف 
می زند که از توســعه محروم شده است. از کســانی که اکثریت جامعه هستند، اما اقلیتی ۱۵ 
درصــدی همه منابع قدرت و ثروت را در اختیار دارند و آنها را از حقوق مادی و معنوی خود 

محروم کرده اند.
بیایید واقع بین باشــیم، همان طورکه خود او واقع بین بود. قدرت دولت پزشــکیان مانند 
قدرت دولت روحانی محدود است. اما نقطه امیدواری در جای دیگری است. ما نمی توانیم 

امیدوار باشــیم که او اپلیکیشــن هایی را که فیلتر شدند، از 
فیلتــر خارج کند. اما امیدواری اینجاســت که او در مقابل 
»تکنولوژی« مقاومت نمی کند. پزشــکیان از جنس کسانی 
نیســت که اینترنت پرســرعت را »حرام« بدانــد و همین 
مسئله باعث می شــود امید به آینده برایمان روشن باشد. 
جهان به سرعت به ســمت استفاده از اینترنت 5g حرکت 
می کند اما در ســه سال گذشــته ایران از این مسیر با تفکر 
بســته و محدود مدیــران دور مانده اســت. واقع بینی این 
اســت که دولت رئیسی برای برگزاری کنسرت بعد از ۱40۱ 
تلاش می کــرد اما هیچ خواننــده ای حاضر بــه برگزاری 
کنسرت نبود. در عوض در دولت پزشکیان احتمالا بار دیگر 
خوانندگان با مشــکلات مرتبط با برگزاری کنسرت روبه رو 
خواهند شــد، اما ما به خوبی می دانیم کــه دولت هم در 
طرف مردم می ایستد نه در طرف کسانی که به دنبال بستن 

و محدودکردن هستند.
واقع بینی این اســت که احتمالا گروه های دیگر به دنبال 
فشار بیشتر برای اجرای شــدیدتر گشت ارشاد خواهند بود، 
اما مطمئن هســتیم که دولت در این زمینه با آنها همراهی 
نخواهد کرد. این فرصتی اســت برای به رســمیت شناختن 
ســبک زندگی مردم. دولت پزشــکیان فاســد نخواهد شد، 
تنهــا به این دلیــل که نهادهــای دیگر کــه از مخالفان او 
هســتند، بیشــترین نظارت را بر او و دولتش اعمال می کنند 
و این مســئله امید را به بهبود وضعیت فســاد در کشــور بیشــتر می کند. در نهایت مهم ترین 
دلیلــی که امید را به دولت آینده پزشــکیان بــرای مردم ایجاد می کند، »ثبات« اســت. ثبات 
در حــوزه اقتصادی و سیاســت خارجی کــه آرامش را می توانــد به کشــور بازگرداند. او در 
تمــام کمپین انتخاباتی اش رؤیای شــیرین به مردم نمی فروشــد. تبحر پزشــکیان این بود که 
با دل ها ســخن گفــت و »امید« را در دل مردم زنــده کرد. ما امیدواریــم فرهنگ کهن ایرانی 
بــار دیگر جوانه بزند؛ فرهنگی کــه از دل ناامیدی، امید خلق می کند. فرهنگی که شــعارش 
 این اســت: »در ناامیدی بســی امید اســت«، ایــن فرهنگ میانــه »بیم« و »تــرس« از آینده، 

امید را جوانه می زند.
با توجــه به اهمیت انتخابات پیش رو و برنامه هاي نامزدهــا در پنج جدول به برنامه هاي 

مسعود پزشکیان در حوزه هاي مختلف پرداخته ایم که از نظر شما مي گذرد.
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بخشیازبرنامهمسعودپزشکیاندرحوزهاجتماعیوفرهنگ

منتقدجدیبرخوردهایتندبامقولهحجاباست
آزادیاعتراضاتمدنیراطبققانوناساسیبهرسمیتمیشناسد

درصورتاشتباه،قصوروناتوانی،عذرخواهیمیکند
ازفعالیتهمههنرمندانحمایتخواهدکرد

آزادیبیانواندیشهرابرایهمههنرمندانبهرسمیتمیشناسد
ازآموزشخصوصیبادرنظرگرفتناصلبرابریدرآموزشدفاعمیکند
وزارتفرهنگوارشادرابههمسوییباهمهسلایقسوقمیدهد
ازمناسبتهایهنریوفرهنگیبراینشاطجامعهحمایتمیکند

ازفعالیتدانشجویاندرهمهزمینههاحمایتمیکند
بانسلجدیدتعاملمیکند

ازورودوفعالیتزناندرعرصهفرهنگ،هنروورزشحمایتمیکند
فضایفعالیتزنانبراساسشایستهسالاریخواهدبود

قومیتهایمختلفدرجایگاهیکهاستحقاقآنرادارندقرارمیگیرند
حضوروزندگیافغانهادرایرانساماندهیخواهدشد
باحمایتازجامعهنخبگانیمانعفرارمغزهامیشود

هیچزنودختریرابهواسطهنوعپوششموردضربوشتمقرارنخواهدداد
معترضانراباسیاستهایامنیتیوبرخوردهایپلیسیدربندنخواهدکرد
کمکاریهاومقصربحرانهایجاریکشوررادولتهایپیشینمعرفینمیکند

بانگاهگزینشیدستبهحذفهنرمنداننمیزند
هرگونهاظهارنظرراملاکآیندهکاریشانقرارنمیدهد
ازرانتآموزشیوتبعیضآموزشیدوریخواهدگزید
وزارتفرهنگکارکردپلیسیوامنیتیپیدانخواهدکرد

باممنوعیتبرنامههایهنریمخالفتمیکند
فعالیتدانشجویانراصرفغیرهمسوبودنبایکجریانخاصمسدودنمیکند

نسلزدرابهدلیلتفاوتدیدگاهمنزوینمیکند
زنانرامحدودنخواهدکرد

زنانبهخانهنشینیوحذفازپستهایمدیریتیمحکومنخواهندشد
جامعهاقلیتدینینادیدهگرفتهنخواهندشد

ازحضورافغانهابرایتغییربافتجمعیتیاستفادهنخواهدشد
هراقداممطلوبیرابرایکاهشمهاجرتانجامخواهدداد

انجامميدهد
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برنامههایمسعودپزشکیاندرحوزهدیپلماسیچهبایدونبایدهاییدارد

باخروجازلیستسیاهFATFموافقتمیکند
برایاحیایبرجامتلاشمیکند

رابطهباغربرااصولیتقویتمیکند
دررابطهباشرقوغربتوازنرابرقرارمیکند

ازنظرکارشناساناستفادهمیکند
ارتباطباهمسایههاراتسهیلمیکند

تلاشمیکندکارشکنیهایمخالفانداخلیراکاهشدهد
نگاهجدیبهدیپلماسیاقتصادیدارد
برمبنایمنفعتملیعملمیکند

بهمبانیعلمیدرسیاستخارجیتوجهویژهدارد
سهاصلعزت،حکمتومصلحتراپیگیریمیکند

برمبنایبرنامههفتمتوسعهعملمیکند
بهدنبالتنشزداییوثباتآفرینیخواهدبود

دستمافیاودلالانرادردیپلماسیاقتصادیقطعمیکند

ماندندرلیستسیاهراتحملنمیکند
کشوررادرقفستحریمنگهنمیدارد

اروپاوآمریکاراتهدیدوبحرانبرایایراننمیبیند
همهتخممرغهایسیاستخارجیرادرسبدشرقنمیگذارد

بهتنهاییتصمیمنمیگیرد
بهکشورهایعربیدرخاورمیانهتکبعدینگاهنمیکند

درمقابلموانعنیروهایرادیکالداخلیدرمقابلمذاکراتمیایستد
باصرفهزینههایگزاف،عمقراهبردیراتوجیهنمیکند

نمیگذاردمنافعملیازمنافعگروهیآسیبببیند
سیاستخارجیراامریایدئولوژیکنمیداند

بهدنبالتحصیلاهدافزودگذروموقتینخواهدرفت
علمودانششخصیخودراملاکعملقرارنمیدهد

سیاستخارجیتهاجمیراپینمیگیرد
کاسبانتحریمرامهارمیکند

انجامنميدهد


